
  
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
   

    РІШЕННЯ 
 
28 листопада 2019 року                                                                     №30-21 /VII 

  
Про позицію сільської ради щодо 
надання згоди на розроблення 
документації із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки у 
власність із земель державної власності 
за межами населеного пункту в 
адміністративних межах Іркліївської 
сільської ради  
 
     Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», доручення Віце-прем’єр-міністра – Міністра 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України Гройсмана В.Б. від 08.10.2014 №37732/0/1-14 , наказу Державного 
агентства земельних ресурсів України від 15.10.2014 №328 «Про введення в 
дію рішень колегії Держземагенства України від 14.10.2014» та 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 31.01.2018 № 60-р «Питання 
передачі земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної 
власності у комунальну власність об’єднаних територіальних громад», 
розглянувши лист Головного управління Держгеокадастру у Черкаській 
області №3508/0/95-19 від 17.10.2019  та в зв’язку з тим, що вказана у листі  
земельна ділянка  з якихось причин не була включена до  Актів приймання-
передачі земельних ділянок  сільськогосподарського призначення  із 
державної у комунальну власність, Іркліївська сільська рада вирішила: 

1. Клопотати перед Головним управлінням Держгеокадастру в Черкаській 
області  про  передачу  земельних ділянок сільськогосподарського 
призначення, що знаходяться в адміністративних межах Іркліївської сільської 
ради  та не були включені до  Актів приймання-передачі, із державної у 
комунальну власність.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою. 
 
Сільський голова        І. ПОЇЗДНИК 


